



Brändinimi	Tuotenimi		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku pinaattiletut musilla, puolukkahillo 350g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
350 Gramma	Pinaattiletu	Pinaattiletut, perunamuusi ja puolukkahillo	5
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06430078911702	7579	Suomi 246	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	10 Päivää	-	

Suosikkilettumme annospakkauksessa! Kruunu Herkun legendaariset pinaattiletut ja perunamuusi puolukkahillon kera. Tuote on laktoositon.

Ainesosalista

Perunamuusi 57% (peruna 67% (Suomi), vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, suola), pinaattihukainen 29% (pinaatti (eu), **vehnä jauho**, laktoositon **kerma**, pastöroitu **kananmunamassa (kananmuna)**, Himalajan vuorisuola, rapsiöljy, muskottipähkinä), puolukkasurvos 14% (puolukka, sokeri, maissitärkkelys). Letuista pinaattia 23%. Pakattu suojakaasuun. Laktoositon.

Käyttöohje

Pistä kalvoon reikiä, lämmitä mikroaaltouunissa (700W) noin 2-3 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	547 Kilo kalori, 131 Kilojoule
Rasvaa	5,2 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,9 Gramma
Hiilihydraattia	18,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	6,3 Gramma
Proteiinia	2,8 Gramma
Suola	0,7 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-